
Chci víc

Mňága & Žďorp

Chci víc než mi můžeš vůbec kdy dát
a už mě nebaví říkat to co slyšet chceš
a už mě nebaví říkat to co slyšet chceš
chci víc než mi můžeš vůbec kdy dát
chci víc než mi můžeš vůbec kdy dát

Chci víc než mi můžeš vůbec kdy dát
chceš víc než ti můžu vůbec kdy dát

chci víc než mi můžeš vůbec kdy dát
chceš víc než ti můžu vůbec kdy dá-áááát 
vůbec kdy dát 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

